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Wykonawcy

Dotyczy przetargu pn. ,,Termomodernizacja obiektéw uzytecznosci publicznej w

Wolczynie”

Zadanie nr 1 Termomodernizacja budynku przy ul. Sienkiewicza 5 w Wolczynie

Gmina Wolczyn publikuje pytania i jakie wplynely do zamawiajacego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. Na rysunkach elewacji istnieje podjazd dla niepelnosprawnych, czy ten clement
jest przedmiotem zamowienia? W opisie technicznym nie ma wzmianki na ten temat, nie ma
réwniez projektu wykonawczego oraz nie ujeto w przedmiarach robdt tego elementu.

Odpowiedz

Podjazd dla 0sdb niepetnosprawnych jest elementem istniejgcym i nie stanowi przedmiotu
zamowienia, nalezy na nim wykonaé biezaca konserwacje powlok malarskich balustrad oraz
$cian pochylni w kolorach opisanych w projekcie,

Pytanie 2. Styropian EPS 80 przyjety do ocieplania écian zewnetrznych jest materialem dla
przegréd poziomych tj. ocieplenia posadzek, prosimy o potwierdzenie tego materiatu.

Odpowiedz

Do ocieplenia $cian zastosowaé mozna styropian klasy EPS 70 zgodnie z ST. Docieplenie
scian fundamentowych styropianem EPS 80.

Pytanie 3. Prosimy o podanie rodzaju tynku dla écian zewnetrznych oraz dla $cian
fundamentowych, jaki producent oferuje tynk akrylowo silikonowy?

Odpowiedz

Nalezy dobra¢ wlasciwy tynk dla tego rodzaju robdt. Zamawiajacy nie moze w dokumentach
przetargowych wskazywa¢é producentéw materialdéw budowlanych.

Pytanie 4 Prosimy o podanie parametréw technicznych styropapy oraz parameirow
technicznych papy termozgrzewalnej dla pokrycia dachu.

Odpowiedz

Nalezy zastosowa¢ Styropape EPS100-036 gr.15¢m, papa asfaltowa zgrzewalna wierzchniego
krycia gr. 5,2mm.
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Pytanie 5. W przedmiarze nie uwzgledniono rusztowania do robét ociepleniowych, prosimy o
uzupehienie.

Odpowiedz

Montaz i demontaz rusztowan to roboty pomocnicze. Koszt rusztowan wykonawca ma
uwzgledni¢ w cenie rob6t ociepleniowych,

Pytanie 6. Brak szczegélowego opracowania technicznego dla podbicia fundamentéw w
czgsel kottowni, zwazywszy na fakt iz sa to prace wysokospecjalistyczne prosimy o
zamieszczenie projektu wykonawcezego tego elementu wraz z zakresem robdt i przedmiarem.

Odpowiedz

W pomieszczeniu kotlowni nalezy wykonaé obnizenie posadzki o ok. 45¢m (projektowana
wysokos$¢ pomieszczenia min. 250cm), moze to warunkowaé podbicie fundamentow, w
szczegolnosei gdy poziom projektowanej posadzki wystapi ponizej istniejacych
fundamentéw. Nie ma mozliwosci okreslenia szczegétowych parametrow tego rozwigzania
bez demontazu istniejacej posadzki i dokonania miejscowych odkrywek fundamentow. W
projekcie budowlanym przyjeto wariant z podbiciem na szeroko$é min. istniejacych

fundamentow.

Zadanie nr 2 Termomodernizacja budynku swietlicy Szkoly Podstawowej nr 1

w Wolczynie

Pytanie 7. Czgé¢ elewacii jest przewidziana do wykonania okladziny ptytki klinkierowe;j, tego
rodzaju prace wymagaja zastosowania innego rodzaju ocieplenia dla scian zewngtrznych np.
CERESIT, CERAMIC, prosimy o szczegdlowe rozwigzanie i poprawienia przedmiaru robot

oraz STWOR.
Odpowiedz

Dokumentacja techniczna nie moze narzuca¢ wykonawcy nazwy systemu w jakim wykonane
zostana roboty. Prace wykonaé nalezy zgodnie ze sztuka budowlang oraz ustaleniami
dokumentacji techniczne;j.
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Pytanie 8. Brak w przedmiarach rusztowania elewacyjnego, prosimy o uzupeienie.

Odpowiedz

Montaz i demontaz rusztowan to roboty pomocnicze. Koszt rusztowath wykonaweca ma
uwzgledni¢ w cenie robot ociepleniowych.

Uwaga. Jednoczeénie zmienia si¢ termin sktadania ofert z dnia 9.04.2018 1. na*dzieﬁr
11.04.2018 r. Godzina skladania ofert pozostaje bez zmian.

W zalaczniku ogloszenie o zmianic ogloszenia UZP.
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